
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/07 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 08 lutego 2007 roku 
 
 

w sprawie zaopiniowania specjalnego obszaru ochrony siedlisk przyrodniczych 
sieci Natura 2000. 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie 
przyrody (Dz. U. z    2004 r., Nr 92, poz. 880, z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Opiniuje się pozytywnie przedstawiony przez Ministra Środowiska projekt listy obszarów 
Natura 2000 wyznaczonych w celu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków r oślin   
i zwierząt zagrożonych wyginięciem na podstawie kryteriów określonych w Dyrektywie 
Siedliskowej i Dyrektywie Ptasiej dla wszystkich krajów cz łonkowskich. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
(-) Marian Adamowicz 

 

 


